

ВЛАШТУВАННЯ АЛЬТАНКИ ВІД СОНЦЯ ТА ДОЩУ НА ТЕРИТОРІЇ ДОШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №29 НА ВУЛ. ЧАЙКОВСЬКОГО, 22 В М. ЛЬВОВІ

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на ВЛАШТУВАННЯ АЛЬТАНКИ
ВЛАШТУВАННЯ АЛЬТАНКИ**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 108,01008 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26085 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 28,2338 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 вересня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,082656	<u>16195,72</u> 15966,50	<u>170,20</u> -	1338,67	1319,73	<u>14,07</u> -	<u>145,6000</u> -	<u>12,03</u> -
2	& C113-31-3-1-2	Труба профільна 80x80x3	т	0,082656	<u>42989,74</u> -	- -	3553,36	-	- -	- -	- -
3	E9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	т	0,082656	<u>2965,08</u> 2965,08	- -	245,08	245,08	- -	<u>27,6800</u> -	<u>2,29</u> -
4	EH10-36-1	пілога Установлення балок	м3	0,39	<u>9504,35</u> 6832,71	- -	3706,7	2664,76	- -	<u>61,3900</u> -	<u>23,94</u> -
5	& C112-9-2	Балка 100x100	м3	0,39	<u>7607,10</u> -	- -	2966,77	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	EH11-12-1	Укладання лаг	100м2	0,2062	<u>8122,39</u> 6796,72	-	1674,84	1401,48	-	<u>70,6300</u>	<u>14,56</u>
7	C112-85 варіант 1	Лаги 100х50	м3	0,26	<u>7386,62</u>	-	1920,52	-	-	-	-
8 &	C118-47-9	Шпилька М12 довжиною 1000мм	шт	6	<u>99,29</u>	-	595,74	-	-	-	-
9	EH11-35-2	Улаштування покриттів дощатих	100м2	0,2062	<u>8810,55</u> 8792,21	-	1816,74	1812,95	-	<u>90,5200</u>	<u>18,67</u>
10 &	C123-346- 22 варіант 1	Шпунтовані дошки для підлоги, оброблені	м2	21,8572	<u>878,85</u>	-	19209,2	-	-	-	-
11	EH10-36-1	каркас Установлення каркаса з брусів	м3	0,41	<u>9504,35</u> 6832,71	-	3896,78	2801,41	-	<u>61,3900</u>	<u>25,17</u>
12	C112-32 варіант 1	Стійка 100х100	м3	0,4	<u>7977,49</u>	-	3191	-	-	-	-
13	C112-32 варіант 2	Стійка 50х50	м3	0,01	<u>7977,49</u>	-	79,77	-	-	-	-
14	EH10-16-1	дах Виготовлення та установлення крокв, мауерлатів	м3	0,592	<u>6346,66</u> 3166,09	-	3757,22	1874,33	-	<u>33,5000</u>	<u>19,83</u>
15	C112-28 варіант 1	Кроква 120х60	м3	0,27	<u>7386,62</u>	-	1994,39	-	-	-	-
16	C112-28 варіант 2	Кроква 100х60	м3	0,05	<u>7386,62</u>	-	369,33	-	-	-	-
17	C112-28 варіант 3	Розкіс 50х50	м3	0,00175	<u>7386,62</u>	-	12,93	-	-	-	-
18	C112-28 варіант 4	Мауерлат 100х100	м3	0,25	<u>7386,62</u>	-	1846,66	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C112-28 варіант 5	Мауерлат 50x50	м3	0,02	<u>7386,62</u> -	- -	147,73	-	- -	- -	- -
20	EH10-3-5	Улаштування вітрової дошки	100м2	0,039	<u>22176,73</u> 21945,55	- -	864,89	855,88	- -	<u>225,9400</u> -	<u>8,81</u> -
21	C112-48 варіант 2	Вітрова дошка 120x30мм	м3	0,117	<u>8406,62</u> -	- -	983,57	-	- -	- -	- -
22	EH10-54-5	Улаштування суцільної обрешітки	100м2	0,282	<u>5000,43</u> 4101,42	- -	1410,12	1156,6	- -	<u>41,1500</u> -	<u>11,6</u> -
23	C112-52 варіант 1	Суцільна обрешітка дошки 30мм	м3	0,846	<u>7386,62</u> -	- -	6249,08	-	- -	- -	- -
24	EH10-54-1	Улаштування настилу з плит осб	100м2	0,28	<u>6101,57</u> 5043,14	- -	1708,44	1412,08	- -	<u>54,3500</u> -	<u>15,22</u> -
25	& C123-384- 1 варіант 1	ОСБ фанера (10мм)	м2	28,2	<u>226,15</u> -	- -	6377,43	-	- -	- -	- -
26	EH26-30-1	Улаштування покриття пароізоляції насухо без промазування кромки	10 м2	2,82	<u>143,52</u> 143,52	- -	404,73	404,73	- -	<u>1,4400</u> -	<u>4,06</u> -
27	& C111- 1716-4 варіант 1	Клеюча плівка Alubar	м2	31,02	<u>52,19</u> -	- -	1618,93	-	- -	- -	- -
28	E12-11-3	Улаштування покрівель із черепиці бітумної	100м2	0,282	<u>18019,84</u> 16939,47	<u>309,75</u> -	5081,59	4776,93	<u>87,35</u> -	<u>174,4000</u> -	<u>49,18</u> -
29	& C111-855- 1 варіант 1	Бітумна черепиця Tegola	м2	29,61	<u>283,32</u> -	- -	8389,11	-	- -	- -	- -
30	EH10-44-5	Улаштування огорожі	100м2	0,0522	<u>22622,14</u> 20485,24	- -	1180,88	1069,33	- -	<u>200,5800</u> -	<u>10,47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& С112-261-1 варіант 1	Вологостійка фанера 2500x1250 мм	шт	2	<u>2590,23</u> -	-	5180,46	-	-	-	-
32	EH15-175-1	Фарбування огорожі	100м2	0,0598	<u>10051,77</u> 9843,35	-	601,1	588,63	-	<u>95,1600</u>	<u>5,69</u>
33	EH15-175-2	Фарбування огорожі	100м2	0,0598	<u>13109,46</u> 12901,04	-	783,95	771,48	-	<u>124,7200</u>	<u>7,46</u>
34	С111-449-1 варіант 1	Фарба для дерева	т	0,0024	<u>327150,49</u> -	-	785,16	-	-	-	-
35	EH10-55-1	Вогнезахисна обробка дерев'яних конструкцій Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	10м3	0,1787	<u>1248,09</u> 1227,93	<u>20,16</u> 5,89	223,03	219,43	<u>3,6</u> 1,05	<u>12,3200</u> 0,0550	<u>2,2</u> 0,01
36	EH10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	0,0564	<u>4644,50</u> 4566,88	<u>77,62</u> 22,66	261,95	257,57	<u>4,38</u> 1,28	<u>45,8200</u> 0,2118	<u>2,58</u> 0,01
37	& С111-1626-1-1 варіант 1	Вогнезахисна суміш ECOSEPT-450-I	кг	33,92	<u>52,36</u> -	-	1776,05	-	-	-	-
-----							96203,9	23632,4	<u>109,4</u> 2,33		<u>233,76</u> 0,02
Разом прями витрати по кошторису											
Разом будівельні роботи, грн.							96203,9				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							72462,1				
всього заробітна плата, грн.							23634,73				
Загальновиробничі витрати, грн.							11806,18				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27,07				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4599,07				
Всього будівельні роботи, грн.							108010,08				

Всього по кошторису							108010,08				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							260,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28233,8				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]